平成 21年 1月 9日
 各 位

 会 社 名 エ ク ス ト リ ー ク 株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長兼 CEO 松下 和夫 問合せ先 経営管理本部  本部長  海老原  邦夫 Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ３ ） ５ ４ ４ ４ － ７ ６ ７ ７

 役員異動に関するお知らせ

 平成 20年 12月 24日の定時株主総会及びその後の取締役会において、次の通り役員の異動がございましたのでお知らせ致します。
 記

 １．役員の異動（平成 20年 12月 24日） 辞任 監査役           筒貫 治

 ２．新体制 代表取締役社長兼 CEO   松下  和夫 代表取締役常務       加瀬   裕 取締役             古後 陵二 取締役             高久   勉 取締役                   河本 剛志 監査役             関谷  純

                                      以上